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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67511601H

2. Emri i subjektit Servet Dauti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te 
gjitha llojeve te mallrave. Grumbullim, perpunimi, 
seleksionimi, fermentimi, magazinimi, transporti i duhanit. 
Prodhimi, importimi eksportimi dhe tregtimi i cigareve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Metalurgji, Ish 
Kombinati, magazine me zone kadastrale 3965, me numer 
pasurie 986. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALMAK TRADE
Telefon: 0697688900  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-492225-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607149-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Ndryshim i adreses kryesore 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - eksport te mallrave te ndryshem .")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214400CC-62AB-44EC-91DF-92A8D48F7826
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("Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave. 
Grumbullim, perpunimi, seleksionimi, fermentimi, magazinimi, transporti i duhanit. 
Prodhimi, importimi eksportimi dhe tregtimi i cigareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Metalurgji, Ish Kombinati, magazine me zone kadastrale 3965, me numer 
pasurie 986.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 2, Rruga e Dibres , objekt privat nr 1, kati i 1-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171395-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.3776/1Prot, datë  17.04.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Servet Dauti”, pajisur me NUIS (NIPT) L67511601H, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:02/06/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5024AC1C-8E1C-4FFF-9381-768A14233DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05A32C9-EF4A-4173-B56F-CEB7F1F6DB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A91FEB-3DD4-446F-8467-D951F2EDA0EA

